АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2020 № 137

р.п. Лососина

О внесении в Реестр казны городского
поселения «Рабочий  поселок Лососина»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 21.02.2009 № 13 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Лососина», решения Советско-Гаванского городского суда Хабаровского края от 26.03.2019 года, вступившего в законную силу 27.04.2019 года по гражданскому делу по заявлению Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края о признании права муниципальной собственности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в  Реестр казны муниципального имущества городского поселения следующее недвижимое имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта, кадастровый номер
	Адрес
	Кадастровая  стоимость
	Остаточная стоимость
	Площадь (м2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение, гаражный бокс № 1

27:13:0203003:989
	Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, рп Лососина, проезд Портовый, д 6А, кв. 1
	данные

отсутствуют

	199,8

	2
	Нежилое помещение, гаражный бокс № 2

27:13:0203003:991
	Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, рп Лососина, проезд Портовый, д 6А, кв. 2
	данные

отсутствуют

	201,0

	3

	Нежилое помещение, гаражный бокс № 3

27:13:0203003:992
	Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, рп Лососина, проезд Портовый, д 6А, кв. 3
	данные

отсутствуют

	106,6

	4
	Нежилое помещение, гаражный бокс № 4

27:13:0203003:993
	Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, рп Лососина, проезд Портовый, д 6А, кв. 4
	данные

отсутствуют

	102,1

	5
	Нежилое помещение, гаражный бокс № 5

27:13:0203003:994
	Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, рп Лососина, проезд Портовый, д 6А, кв. 5
	данные

отсутствуют

	101,0

	6
	Нежилое помещение, гаражный бокс № 6

27:13:0203003:995
	Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, рп Лососина, проезд Портовый, д 6А, кв. 6
	данные

отсутствуют

	101,6

	7
	Нежилое помещение, гаражный бокс № 7

27:13:0203003:996
	Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, рп Лососина, проезд Портовый, д 6А, кв. 7
	данные

отсутствуют

	102,1

	8
	Нежилое помещение, гаражный бокс № 8

27:13:0203003:997
	Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, рп Лососина, проезд Портовый, д 6А, кв. 8
	данные

отсутствуют

	102,5

	9
	Нежилое помещение, гаражный бокс № 9

27:13:0203003:998
	Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, рп Лососина, проезд Портовый, д 6А, кв. 9
	данные

отсутствуют

	100,5

	10
	Нежилое помещение, гаражный бокс № 10

27:13:0203003:990
	Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, рп Лососина, проезд Портовый, д 6А, кв. 10
	данные

отсутствуют

	103,2

2. Главному специалисту сектора учета и отчетности Трестьян А.Г. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Лососина».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации
Городского поселения                                                                      Е.Н. Каплиева